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Stärkta finanser och utökade samarbeten säkerställer fortsatt 
forskning och utveckling 
 
”De stärkta finanserna som genomförd nyemission innebär, gör att vi kan fortsätta våra planerade kliniska 
prövningar och ta ytterligare steg mot läkemedelslansering.” VD Mikael Brönnegård 
 
 
Första halvåret (2012-01-01 – 2012-06-30) 

• Intäkterna uppgick till 319 (1) KSEK. 
• Resultatet efter finansiella poster uppgick till -6 871 (-4 418) KSEK. 
• Resultatet per aktie* uppgick till -0,41 (-0,30) SEK. 
• Resultat per aktie efter utspädning** uppgick -0,41 (-0,30) SEK. 

 
Andra kvartalet (2012-04-01 – 2012-06-30) 

• Intäkterna uppgick till 310 (0) KSEK. 
• Resultatet efter finansiella poster uppgick till -4 056 (-3 031) KSEK. 
• Resultatet per aktie* uppgick till -0,24 (-0,20) SEK. 
• Resultat per aktie efter utspädning** uppgick till -0,24 (-0,20) SEK. 

 
* Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier före utspädning vid periodens utgång. 
**Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier efter utspädning vid periodens utgång. 
 

Väsentliga händelser under andra kvartalet 2012 
• Under april/maj 2012 genomförde NeuroVive en företrädesemission som tillförde bolaget drygt 54,8 

MSEK före emissionskostnader. Genom nyemissionen har NeuroVive möjlighet att gå vidare med 
bolagets intensiva forsknings- och utvecklingsarbete.   
 

• NeuroVive kommunicerade i april 2012 att bolaget tecknat ett avtal med Fresenius Kabi vilket säkrar 
expansionen och tillgången till fullskalig produktion av bolagets lipidbaserade läkemedelskandidater 
CicloMulsion®/NeuroSTAT®.  

 
• I maj månad 2012 kommunicerade NeuroVive att säkerhetskommittén för den franska hjärtstudien 

CIRCUS efter genomgång av de 300 först inkluderade patienterna beslutade att det inte föreligger 
några allvarliga säkerhetsrisker för vare sig den behandlade (CicloMulsion®) eller den obehandlade 
(placebo) patientgruppen.  

 
 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 
• NeuroVive meddelade i augusti 2012 om fortsatt utökning av den kliniska CIRCUS-studien. Bolagets 

intravenösa läkemedelsberedning av cyklosporin-A som ges i en fas III-studie utökas nu till Belgien 
där 3 patienter har behandlats vid 2 centra. Tidigare har 400 patienter i 50 centra i Frankrike 
behandlats. 
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VD Mikael Brönnegård kommenterar 
 

NeuroVive fortsätter att utvecklas i rätt riktning. Genom den nyemission vi genomförde under perioden har vi 
nu möjlighet att gå vidare med vårt intensiva forsknings- och utvecklingsarbete samt våra planerade kliniska 
prövningar för att få läkemedelskandidaterna färdiga för marknadslansering. Vi har förhoppningar att under 
de kommande åren kunna lansera vårt första läkemedel inom neuroprotektion och därefter ytterligare 
läkemedel inom andra stora sjukdomsgrupper. 
 
Utöver att NeuroVive stärktes finansiellt har vi under andra kvartalet 2012 även kunnat rapportera nyheter 
av mer verksamhetsrelaterad karaktär. NeuroVive har haft ett långt och mycket givande samarbete med 
Fresenius Kabi i Graz, Österrike, för småskalig produktion av produkterna NeuroSTAT® och 
CicloMulsion®. Vi tecknade under andra kvartalet 2012 ett avtal med Fresenius Kabi som innebär att 
NeuroVive har säkrat tillgången till en ny produktionsenhet som Fresenius Kabi bygger i anslutning till sin 
produktionsanläggning i Graz. Det nya avtalet säkrar produktion av stora volymer för kommersiellt bruk och 
utgör en förlängning och förstärkning av ett sedan tidigare framgångsrikt samarbete. 
 
Den stora och viktiga fas III-studien i patienter med hjärtinfarkt (CIRCUS) utvecklas i linje med våra högt 
ställda förväntningar. NeuroVives produkt CicloMulsion® uppvisar en hög säkerhet i denna patientgrupp där 
det är viktigt att inte utsätta det skadade hjärtat för ytterligare påfrestningar. Patientrekryteringen kan 
således fortsätta som planerat. Vi har nått en första viktig milstolpe genom "first patient out" och 
rekryteringen är omfattande genom det stora antalet centra som är aktiva i studien. Genom de nya 
studiecentra i Belgien, breddas basen för rekryteringen av nya patienter i studien ytterligare, samtidigt som 
en geografisk spridning av studien kan underlätta framtida registreringsprocess. Av fem planerade studie 
centra i Belgien har nu tre centra öppnat och börjat inkludera patienter. När det gäller Spanien har studien 
fått etiskt godkännande av de spanska myndigheterna och nya centra beräknas öppna inom kort. Med över 
50 aktiva centra har nu totalt 400 patienter inkluderats i studien. 
 
Under hösten förväntas den kliniska prövningen med NeuroSTAT® hos patienter med svår traumatisk 
hjärnskada att starta på Rigshospitalet i Köpenhamn. Studien som definieras som fas IIa har fokus på 
säkerhet och farmakokinetik av NeuroSTAT® med syftet att definiera den dos av läkemedlet som är säker i 
denna patientgrupp och som sedan kommer att ges till patienter med traumatisk hjärnskada i den större fas 
III studien. Diskussioner kommer att inledas med såväl den Europeiska läkemedelsmyndigheten EMA som 
med FDA i USA för att presentera möjligheten av en internationell fas III studie med NeuroSTAT®. 
 
De första prekliniska studierna av läkemedelskandidaten mot stroke NVP014, vilken utvecklas tillsammans 
med to-BBB, har slutförts och ska under hösten utvärderas. Parallellt pågår ett utvecklingsarbete för att 
hitta en optimal formulering för NVP014. Det är vår förhoppning att de prekliniska studierna ska leda fram 
till data som sedan kan användas till att definiera förutsättningarna för första dosen av NVP014 till 
människa. 
 
NeuroVives tidiga prekliniska program är inne i en fas där det nu sker en utvärdering av nya 
läkemedelskandidater för inlicensiering inom nervcells- och hjärtcellsskydd definierade som andra och 
tredje generationens cyklofilin hämmare samt nya molekyler riktade mot olika mitokondriella sjukdomar 
och tillstånd. De nya läkemedelskandidaterna kommer att bredda bolagets produktportfölj, bli viktiga 
komplement till de indikationer vi för närvarande arbetar med och även rikta sig mot helt nya 
sjukdomsgrupper inom området mitokondriell medicin. 
 
 
Mikael Brönnegård 
VD, NeuroVive Pharmaceutical AB (publ) 
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NeuroVive 
 
Verksamhet 
NeuroVive bedriver forskning och utveckling av mitokondrieskyddande läkemedel. Teknikplattformen för 
läkemedelsutvecklingen utgörs av cyklosporin-A, varianter av cyklosporin, samt molekyler med liknande 
struktur vilka bildar en ny klass av läkemedel, så kallade cyklofilin-D-hämmare.  
 
Cyklosporin-A är aktiv substans i CicloMulsion®/NeuroSTAT® (en läkemedelskandidat med olika namn och 
applikationsområden) och har som aktiv läkemedelssubstans funnits på marknaden i närmare 30 år. Det finns 
omfattande säkerhetsdata avseende den aktiva substansen.  
 
Projektöversikt 
Läkemedelskandidater Indikation / ändamål Status 
CicloMulsion® Reperfusionsskada Pågående klinisk extern fas III-studie 
NeuroSTAT® Traumatisk hjärnskada Klinisk fas I-studie genomförd 
NVP014 Stroke Preklinisk fas 
NVP015 Energireglering mitokondrier Preklinisk fas 
NVP016/17 NICAM* Preklinisk fas 
NVP018/19 NCCIM** Preklinisk fas 
 
* Non Immunosuppressive Cyclosporin Analogue Molecules (ej immunosuppressiva substanser). 
** Non Cyclosporin Cyclophilin Inhibiting Molecules (ej cyklosporinbaserade substanser). 
 

NeuroVive har erhållit så kallad särläkemedelsstatus ”Orphan Drug Designation” för NeuroSTAT® vid måttlig 
och svår skallskada både i USA och inom EU, vilket innebär marknadsexklusivitet efter marknads-
godkännande och under tid då patenten inte längre gäller. Särläkemedelsstatus ger exklusivitet i sju (7) år i 
USA och i tio (10) år inom EU, räknat från att NeuroVive erhåller marknadstillstånd. Designeringen betyder 
inte i sig att läkemedelskandidaten har visat den effektivitet, säkerhet och kvalitet som krävs för en 
läkemedelsregistrering i USA eller Europa. Dessa kriterier måste uppfyllas i den farmaceutiska och kliniska 
fasen som läkemedelsmyndigheten sedan ska godkänna innan ett marknadstillstånd ges för läkemedel. 
 
Affärsmodell 
NeuroVive avser att utlicensiera läkemedel till större läkemedelsföretag för registrering, marknadsföring och 
försäljning. Bolagets intäkter skall utgöras av fasta ersättningar vid utlicensiering och vid milstolpar på vägen 
mot lansering samt av löpande royaltyintäkter, baserade på försäljning av utlicensierade läkemedel. Utöver 
möjlighet till traditionell utlicensiering utvärderar NeuroVives ledning olika typer av innovativa samarbetsformer 
med större läkemedelsbolag och/eller CRO-partners med syfte att etablera en riskreducerad och 
kostnadseffektiv affärsmodell, där NeuroVive kan utnyttja upparbetade kommersiella kanaler hos vald partner 
för att bygga upp framtida affärsområden som till exempel marknadsföring och försäljning av framtida 
läkemedel.  
 
NeuroVive arbetar systematiskt med att genom förvärv av teknologier och projekt inom forskningsområdet 
nervcells- och mitokondriellt skydd samt partnerskap för teknologi- och produktutveckling bygga kritisk massa 
inom bolagets nuvarande forskningsområden. På sikt främjar förvärvs- och partnerskapsstrategin NeuroVives 
möjligheter att snabbt kunna ta nya läkemedelskandidater inom traumatisk hjärnskada och andra av bolaget 
prioriterade indikationer till marknaden. Härmed reduceras risken för långa utvecklingscykler vid utveckling av 
nya läkemedel. 
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Intäkter och resultat 
Intäkter 
Bolagets intäkter för första halvåret 319 (1) KSEK utgörs till största delen av erhållna EU-bidrag från Vinnova. I 
övrigt har bolaget ännu inte börjat genera några intäkter. 
 
Resultat 
För första halvåret uppgick rörelseresultatet till -6 986 (-4 648) KSEK, vilket är en ökad förlust med 50 procent 
jämfört med föregående år. Rörelseresultatet för andra kvartalet uppgick till -4 130 (-3 162) KSEK, vilket är en 
ökad förlust med 31 procent jämfört med föregående år.  
 
Det negativa rörelseresultatet första halvåret har påverkats av ökade externa kostnader, -5 316 (-3 393) KSEK 
och för andra kvartalet, -3 259 (-2 582) KSEK. Ökningen är framförallt kopplad till etableringen av 
dotterbolaget i Kina samt intensifierade externa aktiviteter. Personalkostnaderna för första halvåret uppgår till  
-1 897 (-1 147) KSEK och för andra kvartalet -1 135 (-530) KSEK, vilket beror på att personalen utökats 
jämfört med motsvarande perioder föregående år.  
 
Periodens resultat före skatt första halvåret uppgick till -6 871 (-4 418) KSEK och för andra kvartalet -4 056 
(-3 031) KSEK.  
 

Finansiell ställning 
Soliditeten var 92 (95) procent den 30 juni 2012 och det egna kapitalet 72 056 (32 585) KSEK jämfört med 
årsskiftet. Likvida medel uppgick till 49 422 (12 795) KSEK per 30 juni 2012 och innebär en ökning med 36 
627 KSEK jämfört med årsskiftet vilket beror på nyemissionen som genomfördes under andra kvartalet. 
Bolaget tillfördes genom nyemissionen 54 810 KSEK före emissionskostnaderna vilka uppgick till 8 488 
KSEK. Totala tillgångar uppgick den 30 juni 2012 till 78 422 (34 242) KSEK jämfört med årsskiftet. 
 

Kassaflöde och investeringar 
Koncernens kassaflöde för första halvåret var 36 627 (-7 856) KSEK där förbättringen om 44 483 KSEK till 
största delen avser den genomförda nyemissionen. För andra kvartalet uppgick kassaflödet till 39 461 (-3 904) 
KSEK. Förutom nyemissionen har kassaflödet även påverkats positivt av att leverantörsskulderna ökat med 3 
628 KSEK jämfört med årsskiftet och ökat med 2 927 KSEK under andra kvartalet. 
 
Under första halvåret påverkades kassaflödet med -3 275 (-3 272) KSEK av investeringar i immateriella 
tillgångar. 
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Transaktioner med närstående 
Transaktioner mellan företaget och dess dotterföretag, vilka är närstående till företaget, har eliminerats vid 
konsolideringen och upplysningar om dessa transaktioner lämnas därför inte. Upplysningar om transaktioner 
mellan koncernen och övriga närstående presenteras nedan. 
 
Utöver ersättning till ledande befattningshavare inklusive ersättning för konsulttjänster, har det inte förekommit 
inköp eller försäljning mellan koncernen och närstående. 
 
 
(KSEK)	   2012-‐01-‐01	   2011-‐01-‐01	  
	  	   2012-‐06-‐30	   2011-‐06-‐30	  
Stanbridge	  bvba	  (ägs	  av	  Gregory	  Batcheller,	  arbetande	  styrelseordförande)	   533	   353	  
Jan	  Nilsson	  Konsult	  (ägs	  av	  Jan	  Nilsson,	  styrelseledamot)	   104	   175	  
Ankor	  Consultants	  bvba	  (ägs	  av	  Arne	  Ferstad,	  styrelseledamot)	   42	   159	  
Verum	  Consulting	  AB	  (ägs	  av	  Christian	  Svensson,	  CFO)	   256	   67	  
	   	   	  
Summa	  transaktioner	  närstående	   935	   754	  

 

Segmentinformation 
Den finansiella information som rapporteras till högst verkställande beslutsfattare (VD), som underlag för 
fördelning av resurser och bedömning av koncernens resultat, delas inte upp på olika rörelsesegment. 
Koncernen utgör därför ett enda rörelsesegment. 
 

Personal 
Medelantalet anställda i koncernen uppgick för perioden januari till juni till 4 (2), av vilka 2 (0) är kvinnor. 
 

Moderföretaget 
Huvuddelen av koncernens verksamhet sker i moderbolaget. Därför lämnas ingen ytterligare specifik 
information avseende moderbolaget. 
 

Risker och osäkerhetsfaktorer 
Ett forskningsbolag som NeuroVive Pharmaceutical AB kännetecknas av en hög operationell och finansiell 
risk, då projekt som bolaget driver befinner sig i olika faser av utveckling där ett antal parametrar påverkar 
sannolikheten för kommersiell framgång. Sammanfattningsvis är verksamheten förenad med risker relaterade 
till bland annat läkemedelsutveckling, konkurrens, teknologiutveckling, patent, myndighetskrav, kapitalbehov, 
valutor och räntor. Förutom att kapitalbehovet har säkrats genom nyemissionen har inga väsentliga 
förändringar avseende risk- eller osäkerhetsfaktorer inträffat under innevarande period. För mer detaljerad 
redovisning av dessa hänvisas till förvaltningsberättelsen i årsredovisningen 2011 samt i bolagets Fullständiga 
Finansiella Rapporter enligt IFRS för 2011. 

 

Incitamentsprogram/teckningsoptioner 
Vid årsstämman den 10 juni 2011 beslutades om ett aktierelaterat incitamentsprogram för ledande 
befattningshavare och/eller övriga anställda i form av en emission av högst 164 000 teckningsoptioner.   
 

Granskning av revisor 
Delårsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor. 
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Kommande finansiella rapporter 
• Delårsrapport kvartal 3 2012-11-20  
• Bokslutskommuniké för 2012 2013-02-19 

 
 
Principer för halvårsrapportens upprättande 
NeuroVive upprättar sin koncernredovisning i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) 
utgivna av International Accounting Standards Board (IASB) samt tolkningsuttalanden från IFRS 
Interpretations Committee, såsom de har antagits av EU för tillämpning inom EU. Delårsrapporten är 
upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. 
 
Moderföretaget tillämpar Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 
Redovisning för juridiska personer. Tillämpning av RFR 2 innebär att moderföretaget så långt som möjligt 
tillämpar alla av EU godkända IFRS inom ramen för Årsredovisningslagen och Tryggandelagen samt beaktat 
sambandet mellan redovisning och beskattning. 
 
Koncernen och moderföretaget har tillämpat samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som i 
fullständiga finansiella rapporter enligt IFRS för perioden 2011-01-01--2011-12-31, publicerade den 4 april 
2012. Dessa fullständiga finansiella rapporter var NeuroVives första fullständiga finansiella rapporter 
upprättade enligt IFRS och i dessa beskrivs effekterna av övergången till IFRS. Företagets övergångsdatum 
till IFRS var den 1 januari 2010. Fullständiga finansiella rapporter enligt IFRS och övergångseffekterna finns 
att ladda ner på NeuroVives hemsida. 
  
Nya och ändrade standarder och tolkningsuttalanden tillämpliga från och med 1 januari 2012 har ej haft någon 
effekt på koncernens eller moderföretagets resultat eller finansiella ställning.  
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Koncernens rapport över totalresultat i sammandrag  
 
(KSEK)	   Not	   2012-‐04-‐01	   2011-‐04-‐01	   2012-‐01-‐01	   2011-‐01-‐01	  
	   	   2012-‐06-‐30	   2011-‐06-‐30	   2012-‐06-‐30	   2011-‐06-‐30	  
	   	   	   	   	   	  
Intäkter	   	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐	  
Övriga	  rörelseintäkter	   	   310	   -‐	   319	   1	  
	   	   310	   -‐	   319	   1	  
	   	   	   	   	   	  
Rörelsens	  kostnader	   	   	   	   	   	  
Övriga	  externa	  kostnader	   	   -‐3	  259	   -‐2	  582	   -‐5	  316	   -‐3	  393	  
Personalkostnader	   	   -‐1	  135	   -‐530	   -‐1	  897	   -‐1	  147	  
Avskrivningar	  och	  nedskrivningar	  av	  
materiella	  och	  immateriella	  
anläggningstillgångar	   	   -‐26	   -‐27	   -‐52	   -‐46	  
Övriga	  rörelsekostnader	   	   -‐20	   -‐23	   -‐40	   -‐63	  
	   	   -‐4	  440	   -‐3	  162	   -‐7	  305	   -‐4	  649	  
	   	   	   	   	   	  
Rörelseresultat	   	   -‐4	  130	   -‐3	  162	   -‐6	  986	   -‐4	  648	  
	   	   	   	   	   	  
Finansiella	  poster	   	   	   	   	   	  
Finansiella	  intäkter	   	   75	   132	   116	   231	  
Finansiella	  kostnader	   	   -‐1	   -‐1	   -‐1	   -‐1	  
	   	   74	   131	   115	   230	  
	   	   	   	   	   	  
Resultat	  före	  skatt	   	   -‐4	  056	   -‐3	  031	   -‐6	  871	   -‐4	  418	  
	   	   	   	   	   	  
Inkomstskatt	   2	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐	  
	   	   	   	   	   	  
Periodens	  resultat	   	   -‐4	  056	   -‐3	  031	   -‐6	  871	   -‐4	  418	  
	   	   	   	   	   	  
Övrigt	  totalresultat	   	   	   	   	   	  
Omräkningsdifferenser	  vid	  omräkning	  av	  
utländska	  dotterföretag	   	   18	   -‐	   20	   -‐	  
	   	   	   	   	   	  
Summa	  totalresultat	  för	  perioden	   	   -‐4	  038	   -‐3	  031	   -‐6	  851	   -‐4	  418	  
	   	   	   	   	   	  
Periodens	  resultat	  hänförligt	  till:	   	   	   	   	   	  
Moderföretagets	  aktieägare	   	   -‐3	  847	   -‐3	  031	   -‐6	  466	   -‐4	  418	  
Innehav	  utan	  bestämmande	  inflytande	   	   -‐209	   -‐	   -‐405	   -‐	  
	   	   -‐4	  056	   -‐3	  031	   -‐6	  871	   -‐4	  418	  
	   	   	   	   	   	  
Summa	  totalresultat	  för	  perioden	  
hänförligt	  till:	   	  

	   	  
	   	  

Moderföretagets	  aktieägare	   	   -‐3	  829	   -‐3	  031	   -‐6	  446	   -‐4	  418	  
Innehav	  utan	  bestämmande	  inflytande	   	   -‐209	   -‐	   -‐405	   -‐	  
	   	   -‐4	  038	   -‐3	  031	   -‐6	  851	   -‐4	  418	  
	   	   	   	   	   	  
Resultat	  per	  aktie	  före	  och	  efter	  utspädning	  
(kr)	  baserat	  på	  genomsnittligt	  antal	  aktier	   	   -‐0,24	   -‐0,20	   -‐0,41	   -‐0,30	  
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Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag 
 
(KSEK)	   Not	   2012-‐06-‐30	   2011-‐06-‐30	   2011-‐12-‐31	  
	   	   	   	   	  

TILLGÅNGAR	   	   	   	   	  
	   	   	   	   	  

Anläggningstillgångar	   	   	   	   	  
Immateriella	  tillgångar	   1	   	   	   	  
Aktiverade	  utgifter	  för	  produktutveckling	   	   23	  864	   16	  062	   17	  840	  
Patent	   	   2	  518	   2	  554	   2	  631	  
Programvara	   	   287	   367	   327	  
	   	   26	  669	   18	  983	   20	  798	  
	   	   	   	   	  

Materiella	  anläggningstillgångar	   	   	   	   	  
Inventarier	   	   150	   37	   148	  
	   	   150	   37	   148	  
	   	   	   	   	  

Summa	  Anläggningstillgångar	   	   26	  819	   19	  020	   20	  946	  
	   	   	   	   	  

Omsättningstillgångar	   	   	   	   	  
Kundfordringar	   	   338	   -‐	   -‐	  
Övriga	  fordringar	   	   1	  647	   398	   399	  
Förutbetalda	  kostnader	  och	  upplupna	  intäkter	   	   196	   412	   102	  
Likvida	  medel	   	   49	  422	   19	  897	   12	  795	  
	   	   51	  603	   20	  707	   13	  296	  
	   	   	   	   	  

SUMMA	  TILLGÅNGAR	   	   78	  422	   39	  727	   34	  242	  
 

(KSEK)	   Not	   2012-‐06-‐30	   2011-‐06-‐30	   2011-‐12-‐31	  
	   	   	   	   	  

EGET	  KAPITAL	  OCH	  SKULDER	   	   	   	   	  
	   	   	   	   	  

Eget	  kapital	  hänförligt	  till	  moderföretagets	  aktieägare	   	   	   	   	  
Aktiekapital	   	   958	   747	   747	  
Övrigt	  tillskjutet	  kapital	   	   98	  049	   51	  528	   51	  938	  
Omräkningsreserv	   	   20	   -‐	   -‐	  
Balanserat	  resultat	  inklusive	  årets	  resultat	   	   -‐26	  526	   -‐15	  244	   -‐20	  060	  
Summa	  eget	  kapital	  hänförligt	  till	  moderföretagets	  
aktieägare	   	   72	  501	   37	  031	   32	  625	  
	   	   	   	   	  

Innehav	  utan	  bestämmande	  inflytande	   	   -‐445	   -‐	   -‐40	  
	   	   	   	   	  

Summa	  eget	  kapital	   	   72	  056	   37	  031	   32	  585	  
	   	   	   	   	  

Långfristiga	  skulder	   	   	   	   	  
Uppskjuten	  skatteskuld	   	   -‐	   -‐	   -‐	  
	   	   -‐	   	   -‐	  
	   	   	   	   	  

Kortfristiga	  skulder	   	   	   	   	  
Leverantörsskulder	   	   4	  446	   1	  713	   818	  
Övriga	  skulder	   	   523	   75	   142	  
Upplupna	  kostnader	  och	  förutbetalda	  intäkter	   	   1	  397	   908	   697	  
	   	   6	  366	   2	  696	   1	  657	  
	   	   	   	   	  

Summa	  skulder	   	   6	  366	   2	  696	   1	  657	  
SUMMA	  EGET	  KAPITAL	  OCH	  SKULDER	   	   78	  422	   39	  727	   34	  242	  
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Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i 
sammandrag 
 
Totalt	  antal	  aktier	  vid	  periodens	  utgång	  uppgick	  till	  19	  159	  046.	  

(KSEK)	   Eget	  kapital	  hänförligt	  till	  moderföretagets	  aktieägare	   	   	  

	  
Aktie-‐	  
kapital	  

Övrigt	  
tillskjutet	  

kapital	  
Omräknings-‐

reserv	  

Balanserat	  
resultat	  
inklusive	  

årets	  
resultat	  

Summa	  
eget	  

kapital	  
hänförligt	  
till	  moder-‐
företagets	  
aktieägare	  

Innehav	  utan	  
bestämmande	  

inflytande	  

Summa	  
eget	  

kapital	  
Ingående	  balans	  per	  1	  januari	  
2012	   747	   51	  938	   -‐	   -‐20	  060	   32	  625	   -‐40	   32	  585	  
Totalresultat	   	   	   	   	   	   	   	  
Periodens	  resultat	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐6	  466	   -‐6	  466	   -‐405	   -‐6	  871	  
Övrigt	  totalresultat	   	   	   	   	   	   	   	  
	  	  	  	  	  	  Omräkningsdifferenser	   -‐	   -‐	   20	   -‐	   20	   -‐	   20	  
Summa	  övrigt	  totalresultat,	  
netto	  efter	  skatt	   -‐	   -‐	   20	   -‐	   20	   -‐	   20	  
Summa	  totalresultat	  för	  
perioden	   -‐	   -‐	   20	   -‐6	  466	   -‐6	  446	   -‐405	   -‐6	  851	  
Transaktioner	  med	  aktieägare	   	   	   	   	   	   	   	  

Nyemission	   211	   46	  111	   -‐	   -‐	   46	  322	   -‐	   46	  322	  
Summa	  transaktioner	  med	  
aktieägare	   211	   46	  111	   -‐	   -‐	   46	  322	   -‐	   46	  322	  
Utgående	  balans	  per	  30	  juni	  
2012	   958	   98	  049	   20	   -‐26	  526	   72	  501	   -‐445	   72	  056	  
	   	   	   	   	   	   	   	  
Ingående	  balans	  per	  1	  januari	  
2011	   747	   51	  528	   -‐	   -‐10	  826	   41	  449	   -‐	   41	  449	  
Totalresultat	   	   	   	   	   	   	   	  
Periodens	  resultat	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐4	  418	   -‐4	  418	   -‐	   -‐4	  418	  
Övrigt	  totalresultat	   	   	   	   	   	   	   	  
	  	  	  	  	  	  Omräkningsdifferenser	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐	  
Summa	  övrigt	  totalresultat,	  
netto	  efter	  skatt	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐	  
Summa	  totalresultat	  för	  
perioden	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐4	  418	   -‐4	  418	   -‐	   -‐4	  418	  
Transaktioner	  med	  aktieägare	   	   	   	   	   	   	   	  

Nyemission	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐	  
Summa	  transaktioner	  med	  
aktieägare	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐	  
Utgående	  balans	  per	  30	  juni	  
2011	   747	   51	  528	   -‐	   -‐15	  244	   37	  031	   -‐	   37	  031	  
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(KSEK)	   Eget	  kapital	  hänförligt	  till	  moderföretagets	  aktieägare	   	   	  

	  
Aktie-‐	  
kapital	  

Övrigt	  
tillskjutet	  

kapital	  
Omräknings-‐

reserv	  

Balanserat	  
resultat	  
inklusive	  

årets	  
resultat	  

Summa	  
eget	  

kapital	  
hänförligt	  
till	  moder-‐
företagets	  
aktieägare	  

Innehav	  utan	  
bestämmande	  

inflytande	  

Summa	  
eget	  

kapital	  

Ingående	  balans	  per	  1	  juli	  2011	   747	   51	  528	   -‐	   -‐15	  244	   37	  031	   -‐	   37	  031	  
Totalresultat	   	   	   	   	   	   	   	  
Periodens	  resultat	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐4	  819	   -‐4	  819	   -‐43	   -‐4	  862	  
Övrigt	  totalresultat	   	   	   	   	   	   	   	  

	  	  	  	  	  	  Omräkningsdifferenser	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐	  
Summa	  övrigt	  totalresultat,	  
netto	  efter	  skatt	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐	  
Summa	  totalresultat	  för	  
perioden	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐4	  819	   -‐4	  819	   -‐43	   -‐4	  862	  
Transaktioner	  med	  aktieägare	   	   	   	   	   	   	   	  
Nybildat	  dotterföretag	   -‐	   -‐	   -‐	   3	   3	   3	   6	  
Emission	  av	  teckningsoptioner	   -‐	   410	   -‐	   -‐	   410	   -‐	   410	  
Summa	  transaktioner	  med	  
aktieägare	   -‐	   410	   -‐	   3	   413	   3	   416	  
Utgående	  balans	  per	  31	  
december	  2011	   747	   51	  938	   -‐	   -‐20	  060	   32	  625	   -‐40	   32	  585	  
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Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag  
 
	  (KSEK)	   2012-‐04-‐01	   2011-‐04-‐01	   2012-‐01-‐01	   2011-‐01-‐01	  
	   2012-‐06-‐30	   2011-‐06-‐30	   2012-‐06-‐30	   2011-‐06-‐30	  
Kassaflöde	  från	  den	  löpande	  verksamheten	   	   	   	   	  
Rörelseresultat	   -‐4	  130	   -‐3	  162	   -‐6	  986	   -‐4	  648	  
	   	   	   	   	  
Justeringar	  för	  poster	  som	  ingår	  i	  
kassaflödet:	  

	   	  
	   	  

Avskrivningar	   26	   27	   52	   46	  
Övriga	  ej	  kassaflödespåverkande	  poster	   20	   4	   20	   4	  
	   	   	   	   	  
Erhållen	  ränta	   39	   142	   80	   241	  
Erlagd	  ränta	   -‐1	   -‐1	   -‐1	   -‐1	  
	   	   	   	   	  
Kassaflöde	  från	  den	  löpande	  verksamheten	   	   	   	   	  
före	  förändring	  i	  rörelsekapital	   -‐4	  046	   -‐2	  990	   -‐6	  835	   -‐4	  358	  
	   	   	   	   	  
Förändring	  i	  rörelsekapital	   	   	   	   	  
Ökning/minskning	  av	  övriga	  kortfristiga	  
fordringar	   -‐1	  410	   -‐108	   -‐1	  644	   -‐439	  
Ökning/minskning	  av	  övriga	  kortfristiga	  
skulder	   451	   464	   2	  085	   229	  
Förändring	  rörelsekapital	   -‐959	   356	   441	   -‐210	  
	   	   	   	   	  
Kassaflöde	  från	  den	  löpande	  verksamheten	   -‐5	  005	   -‐	  2	  634	   -‐6	  394	   -‐4	  568	  
	   	   	   	   	  
Investeringsverksamhet	   	   	   	   	  
Förvärv	  av	  materiella	  anläggningstillgångar	   -‐	   -‐5	   -‐26	   -‐16	  
Förvärv	  av	  immateriella	  tillgångar	   -‐1	  856	   -‐1	  265	   -‐3	  275	   -‐3	  272	  
Kassaflöde	  från	  investeringsverksamheten	   -‐1	  856	   -‐1	  270	   -‐3	  301	   -‐3	  288	  
	   	   	   	   	  
Finansieringsverksamhet	   	   	   	   	  
Nyemission	   46	  322	   -‐	   46	  322	   -‐	  
Emission	  av	  teckningsoptioner	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐	  
Kassaflöde	  från	  finansieringsverksamheten	   46	  322	   -‐	   46	  322	   -‐	  
	   	   	   	   	  
Förändring	  av	  likvida	  medel	   39	  461	   -‐3	  904	   36	  627	   -‐7	  856	  
Likvida	  medel	  vid	  periodens	  början	   9	  961	   23	  801	   12	  795	   27	  753	  
Kursdifferens	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐	  
Likvida	  medel	  vid	  periodens	  slut	   49	  422	   19	  897	   49	  422	   19	  897	  
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Moderföretagets resultaträkning i sammandrag  
 

(KSEK)	   Not	   2012-‐04-‐01	   2011-‐04-‐01	   2012-‐01-‐01	   2011-‐01-‐01	  
	   	   2012-‐06-‐30	   2011-‐06-‐30	   2012-‐06-‐30	   2011-‐06-‐30	  
	   	   	   	   	   	  
Nettoomsättning	   	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐	  
Övriga	  rörelseintäkter	   	   310	   -‐	   319	   1	  
	   	   310	   -‐	   319	   1	  
	   	   	   	   	   	  
Rörelsens	  kostnader	   	   	   	   	   	  
Övriga	  externa	  kostnader	   	   -‐2	  562	   -‐2	  582	   -‐3	  965	   -‐3	  393	  
Personalkostnader	   	   -‐1	  135	   -‐530	   -‐1	  897	   -‐1	  147	  
Avskrivningar	  materiella	  och	  immateriella	  
anläggningstillgångar	   	   -‐26	   -‐27	   -‐52	   -‐46	  
Övriga	  rörelsekostnader	   	   -‐20	   -‐23	   -‐40	   -‐63	  
	   	   -‐3	  743	   -‐3	  162	   -‐5	  954	   -‐4	  649	  
	   	   	   	   	   	  
Rörelseresultat	   	   -‐3	  433	   -‐3	  162	   -‐5	  635	   -‐4	  648	  
	   	   	   	   	   	  
Resultat	  från	  finansiella	  poster	   	   	   	   	   	  
Övriga	  ränteintäkter	  och	  liknande	  
resultatposter	   	   75	   132	   116	   231	  
Räntekostnader	  och	  liknande	  resultatposter	   	   -‐	   -‐1	   -‐1	   -‐1	  
	   	   75	   131	   115	   230	  
	   	   	   	   	   	  
Resultat	  efter	  finansiella	  poster	   	   -‐3	  358	   -‐3	  031	   -‐5	  520	   -‐4	  418	  
	   	   	   	   	   	  
Skatt	  på	  periodens	  resultat	   2	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐	  
	   	   	   	   	   	  
Periodens	  resultat	   	   -‐3	  358	   -‐3	  031	   -‐5	  520	   -‐4	  418	  

 
Moderföretagets rapport över totalresultat i sammandrag  
(KSEK)	   Not	   2012-‐04-‐01	   2011-‐04-‐01	   2012-‐01-‐01	   2011-‐01-‐01	  
	   	   2012-‐06-‐30	   2011-‐06-‐30	   2012-‐06-‐30	   2011-‐06-‐30	  
Periodens	  resultat	   	   -‐3	  358	   -‐3	  031	   -‐5	  520	   -‐4	  418	  
Övrigt	  totalresultat	   	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐	  
Summa	  totalresultat	   	   -‐3	  358	   -‐3	  031	   -‐5	  520	   -‐4	  418	  
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Moderföretagets balansräkning i sammandrag  
 

(KSEK)	   Not	   2012-‐06-‐30	   2011-‐06-‐30	   2011-‐12-‐31	  
	   	   	   	   	  
TILLGÅNGAR	   	   	   	   	  
	   	   	   	   	  

Anläggningstillgångar	   	   	   	   	  
	   	   	   	   	  

Immateriella	  anläggningstillgångar	   1	   	   	   	  
Aktiverade	  utgifter	  för	  produktutveckling	   	   23	  864	   16	  062	   17	  840	  
Patent	   	   2	  518	   2	  554	   2	  631	  
Programvara	   	   287	   367	   327	  
	   	   26	  669	   18	  983	   20	  798	  
	   	   	   	   	  

Materiella	  anläggningstillgångar	   	   	   	   	  
Inventarier	   	   150	   37	   148	  
	   	   150	   37	   148	  
	   	   	   	   	  

Finansiella	  anläggningstillgångar	   	   	   	   	  
Andelar	  i	  koncernföretag	   3	   6	   -‐	   6	  
	   	   6	   -‐	   6	  
	   	   	   	   	  

Summa	  Anläggningstillgångar	   	   26	  825	   19	  020	   20	  952	  
	   	   	   	   	  

Omsättningstillgångar	   	   	   	   	  
	   	   	   	   	  

Kortfristiga	  fordringar	   	   	   	   	  
Kundfordringar	   	   338	   -‐	   -‐	  
Fordringar	  på	  koncernföretag	   	   1	  031	   -‐	   100	  
Övriga	  fordringar	   	   1	  645	   398	   396	  
Förutbetalda	  kostnader	  och	  upplupna	  intäkter	   	   196	   412	   102	  
	   	   3	  210	   810	   598	  
	   	   	   	   	  

Kassa	  och	  bank	   	   49	  422	   19	  897	   12	  795	  
	   	   	   	   	  

Summa	  Omsättningstillgångar	   	   52	  632	   20	  707	   13	  393	  
	   	   	   	   	  

SUMMA	  TILLGÅNGAR	   	   79	  457	   39	  727	   34	  345	  
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Moderbolagets balansräkning i sammandrag forts 
 

(KSEK)	   Not	   2012-‐06-‐30	   2011-‐06-‐30	   2011-‐12-‐31	  
	   	   	   	   	  
EGET	  KAPITAL	  OCH	  SKULDER	   	   	   	   	  
	   	   	   	   	  

Eget	  kapital	   	   	   	   	  
Bundet	  eget	  kapital	   	   	   	   	  
Aktiekapital	  	   	   958	   747	   747	  
Reservfond	   	   1	  856	   1	  856	   1	  856	  
	   	   2	  814	   2	  603	   2	  603	  
	   	   	   	   	  

Fritt	  eget	  kapital	   	   	   	   	  
Överkursfond	   	   46	  111	   -‐	   -‐	  
Balanserat	  resultat	   	   30	  122	   38	  846	   39	  258	  
Periodens	  resultat	   	   -‐5	  520	   -‐4	  418	   -‐9	  136	  
	   	   70	  713	   34	  428	   30	  122	  
	   	   	   	   	  

Summa	  eget	  kapital	   	   73	  527	   37	  031	   32	  725	  
	   	   	   	   	  

Långfristiga	  skulder	   	   	   	   	  
Uppskjuten	  skatteskuld	   	   -‐	   -‐	   -‐	  
	   	   -‐	   	   -‐	  
	   	   	   	   	  

Kortfristiga	  skulder	   	   	   	   	  
Leverantörsskulder	   	   4	  446	   1	  713	   818	  
Skulder	  till	  koncernföretag	   	   6	   -‐	   6	  
Övriga	  skulder	   	   81	   75	   99	  
Upplupna	  kostnader	  och	  förutbetalda	  intäkter	   	   1	  397	   908	   697	  
	   	   5	  930	   2	  696	   1	  620	  

	   	   	   	   	  

Summa	  skulder	   	   5	  930	   2	  696	   1	  620	  
	   	   	   	   	  

SUMMA	  EGET	  KAPITAL	  OCH	  SKULDER	   	   79	  457	   39	  727	   34	  345	  
	   	   	   	   	  

Ställda	  säkerheter	   	   Inga	   Inga	   Inga	  
Ansvarsförbindelser	   	   Inga	   Inga	   Inga	  
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Not 1 – Immateriella tillgångar  

	  	  

Aktiverade	  utgifter	  
för	  produkt-‐
utveckling	   Patent*	   Programvara	   Totalt	  

Ingående	  anskaffningsvärden	  2012-‐01-‐01	   17	  840	   4	  083	   400	   22	  323	  
Periodens	  aktiverade	  utgifter/förvärv	   6	  256	   301	   -‐	   6	  557	  
Erhållit	  bidrag	   -‐232	   	   	   -‐232	  
Valutakursdifferenser	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐	  
Utgående	  ack.	  Anskaffningsvärden	  2012-‐06-‐30	   23	  864	   4	  384	   400	   28	  648	  
	  	   	   	   	   	  
Ingående	  avskrivningar	  2012-‐01-‐01	   -‐	   -‐1452	   -‐73	   -‐1525	  
Periodens	  avskrivningar	   -‐	   -‐414	   -‐40	   -‐454	  
Erhållit	  bidrag	   	   	   	   	  
Valutakursdifferenser	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐	  
Utgående	  ack.	  avskrivningar	  per	  2012-‐06-‐30	   -‐	   -‐1	  866	   -‐113	   -‐1	  979	  
	  	   	  	   	  	   	  	   	  	  
Redovisat	  värde	  2012-‐06-‐30	   23	  864	   2	  518	   287	   26	  669	  
	   	   	   	   	  

	  	  

Aktiverade	  utgifter	  
för	  produkt-‐
utveckling	   Patent*	   Programvara	   Totalt	  

Ingående	  anskaffningsvärden	  2011-‐01-‐01	   11	  583	   3	  421	   -‐	   15	  004	  
Periodens	  aktiverade	  utgifter/förvärv	   6	  257	   662	   400	   7	  319	  
Valutakursdifferenser	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐	  
Utgående	  ack.	  Anskaffningsvärden	  2011-‐12-‐31	   17	  840	   4	  083	   400	   22	  323	  
	  	   	   	   	   	  
Ingående	  avskrivningar	  2011-‐01-‐01	   -‐	   -‐751	   -‐	   -‐751	  
Periodens	  avskrivningar	   -‐	   -‐701	   -‐73	   -‐774	  
Valutakursdifferenser	   -‐	   -‐	   -‐	   -‐	  
Utgående	  ack.	  avskrivningar	  per	  2011-‐12-‐31	   -‐	   -‐1452	   -‐73	   -‐1525	  
	  	   	  	   	  	   	  	   	  	  
Redovisat	  värde	  2011-‐12-‐31	   17	  840	   2	  631	   327	   20	  798	  

*Avskrivningar	  på	  patent	  redovisas	  som	  en	  del	  av	  anskaffningsvärdet	  för	  Aktiverade	  utgifter	  för	  produktutveckling	  
eftersom	  patenten	  används	  i	  utvecklingsarbetet.	  

 
Not 2 - Skatter  
Koncernens samlade underskottsavdrag uppgår per den 30 juni 2012 till 40 606 KSEK (25 525 KSEK 31 
december 2011). Moderföretagets samlade underskottsavdrag uppgår per den 30 juni 2012 till 39 255 KSEK 
(25 525 KSEK 31 december 2011). Då företaget genererar förluster kan företagsledningen inte bedöma när 
de skattemässiga underskottsavdragen kan komma att utnyttjas. Uppskjuten skattefordran hänförlig till 
underskottsavdrag har därför redovisats i den omfattning den kan kvittas mot uppskjutna skatteskulder. 
Underskottsavdragen kan utnyttjas utan tidsbegränsning. Uppskjuten skattefordran har redovisats i koncernen 
till ett belopp uppgående till 135 KSEK per den 30 juni 2012 (135 KSEK 31 december 2011), och i 
moderföretaget till 135 KSEK (135 KSEK 31 december 2011). 

 
Not 3 – Aktier och andelar i koncernföretag 
Aktierna avser det 70 procentiga innehavet i det Hongkong-registrerade dotterbolaget Neurovive 
Pharmaceutical Asia Ltd som bildades i december 2011. 
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Avlämnande av halvårsrapport 
Lund, den 21 augusti 2012 
NeuroVive Pharmaceutical AB (publ) 
Styrelsen 
 
Gregory Batcheller Styrelseordförande 
Arne Ferstad  Styrelseledamot 
Marcus Keep  Styrelseledamot 
Helena Levander Styrelseledamot 
Helmuth von Moltke Styrelseledamot 
Jan Nilsson  Styrelseledamot 
 
För ytterligare information kontakta:  
 
Mikael Brönnegård, VD 
 
Telefon: 046-275 62 20 (växel) 070-299 62 64 (mobil) 
E-post: mikael.bronnegard@neurovive.se 
Hemsida: www.neurovive.se 
Adress: Medicon Village, Scheelevägen 2, 223 81 Lund 
 


